SECRETARIA DE SAÚDE
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

EDITAL 002/2017
PORTARIA CONJUNTA SMA/SMS Nº 605, DE 06 DE Setembro DE 2017.

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇAO CURRICULAR PARA SELEÇÃO DOS ASB-AUXILIAR

SAÚDE BUCAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGUEIRO, através da Secretaria Municipal de Administração

e da Secretaria Municipal de Saúde, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar da Avaliação

Curricular para Seleção dos ASB, conforme item 6.2. 1ª ETAPA-AVALIAÇÃO CURRICULAR.

1- Compõe este edital o Anexo Único, contendo o Resultado Preliminar em ordem

classificatória, com as seguintes informações: nome do candidato, nota da

avaliação curricular e data de nascimento.

2- A interposição de recursos contra o resultado preliminar poderá ser feita nos

dias 21 e 22 de Setembro de 2017, nos termos do Edital de Abertura.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital do Processo

Seletivo que será publicado no endereço eletrônico www.salgueiro.pe.gov.br.

Salgueiro, 10 de outubro de 2017

Comissão Coordenadora do Certame

Albertina Cavalcanti Leal Santos  -  Diretora de Gestão de Pessoas- SMS

Fernanda Siqueira Marques de Sousa- Diretora de Gestão de Pessoas- SMA

Everaldo Monteiro da Silva- Coordenador de Saúde Bucal

Eugênio Pacelli de Véras Santos- Odontólogo- SMS

Salgueiro, 10 de outubro de 2017

Felype Ferreira Sampaio

Secretário de Saúde

http://www.salgueiro.pe.gov.br/

SECRETARIA DE SAÚDE
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

EDITAL 002/2017
PORTARIA CONJUNTA SMA/SMS Nº 605, DE 06 DE Setembro DE 2017.

CARGO: AUXILIAR SAÚDE BUCAL

 NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA

1º Maria das Neves Rodrigues da Silva 25/05/60 70

2º Ana Maria Xavier 09/08/69 70

3º Maria Edinalda Pereira 14/05/81 70

4º Carolina Avelino Santos 25/12/95 70

5º Lúcia de Fátima dos Santos 02/02/61 60

6º Willdmary Marques da Costa 22/06/62 60

7º Anazete Eunice Gomes 13/01/68 60

8º Nadjane Freire Oliveira Brito 13/02/77 60

9º Erica Mauriceia Santana da Silva 09/08/82 60

10º Jonas Silva Leandro Barbosa 31/07/97 60

11º Maria Aparecida Caldas e Sá 06/08/73 50

12º Elma Flávia de Araújo Ferreira 05/02/75 50

13º Damiana Paula Sabino Pereira 13/03/79 50

14º Cirlene Maria de Souza e Silva 25/07/85 50

15º Monike Angela da Silva 30/09/87 50

16º Maria Lucilene Pereira de Sá 08/09/93 50

17º Edivoneide Monteiro de Siqueira 29/11/64 40

18º Ana Maria Gonçalves Ribeiro 30/04/69 40

19º Clenilda Leite    Silvério 05/10/76 40

20º Sandra de Lima Leite Silva 03/04/78 40

21º Suzane Arruda Alencar Freire 12/06/89 40

22º Magna Adeilde da Silva 15/11/89 40

23º Thais Nascimento da Silva 04/08/91 40

24º Ana Paula do Nascimento Frazão 24/01/93 40

25º Aisla Franklin Freire de Carvalho 05/04/93 40

26º Danielly dos Santos Silva 15/07/93 40

27º Ediene Vitorino da Silva 04/01/75 30

28º Maria Edneide Gomes 10/08/83 30

29º Sandra dos Santos Alencar 16/03/87 30